【告 示】

介護保険法の規定による指定居宅サービス事業者及び指定介護予防サービス事業 （高齢者福祉課） ２

者の指定

介護保険法の規定による指定介護予防サービス事業者の指定 （ 〃 ） ２

【公 告】

農用地利用配分計画の認可の申請 （農 業 経 営 課） ２

目 次

島根県報
平成27年４月３日（金）

号外 第 8 4 号
( )毎週火・金曜日発行

http://www.pref.shimane.lg.jp/

第84号 島 根 県 報 平成27年４月３日号外

1

告 示

島根県告示第277号

介護保険法（平成９年法律第123号）第41条第１項の指定居宅サービス事業者及び同法第53条第１項の指定介護予防サ

ービス事業者を次のとおり指定したので、同法第78条第１号及び第115条の10第１号の規定により告示する。

平成27年４月３日

島根県知事 溝 口 善兵衛

事業者の名称又は氏名 サービスの種類 事業所の名称 事業所の所在地 指定年月日

社会福祉法人島根県社 短期入所生活介護 特別養護老人ホームサテ 出雲市小山町456番地１ 平成27年４月１日

会福祉事業団 介護予防短期入所 ライトおやま

生活介護

島根県告示第278号

介護保険法（平成９年法律第123号）第53条第１項の指定介護予防サービス事業者を次のとおり指定したので、同法第

115条の10第１号の規定により告示する。

平成27年４月３日

島根県知事 溝 口 善兵衛

事業者の名称又は氏名 サービスの種類 事業所の名称 事業所の所在地 指定年月日

社会福祉法人壽光会 介護予防短期入所 特別養護老人ホーム湖水 出雲市湖陵町差海318番地 平成27年４月１日

生活介護 苑 １

公 告

農地中間管理事業の推進に関する法律（平成25年法律第101号）第18条第１項の規定により、農地中間管理機構から次

のとおり農用地利用配分計画の認可の申請があったので、同条第３項の規定により公告する。

当該申請に係る農用地利用配分計画は、公告の日から２週間島根県農林水産部農業経営課において縦覧に供する。

平成27年４月３日

島根県知事 溝 口 善兵衛

１ 申請に係る農用地利用配分計画の概要

賃借権の設定等を受ける土地
賃借権の設定等を受ける者

氏名又は名称 住 所

農事組合法人 平田セントラルフ 出雲市平田町4748 出雲市平田町3168外３筆

ァーム

農事組合法人 みつば農産 出雲市大島町696 出雲市大島町581外２筆

農事組合法人 北園営農組合 出雲市東園町1304－１ 出雲市荒茅町3028－１外３筆

農事組合法人 ふれあいファーム 出雲市荒茅町1061－２ 出雲市大社町中荒木928外３筆

農事組合法人 やしま営農組合 出雲市八島町３ 出雲市平野町243－１外８筆

農事組合法人 農三 出雲市東福町1611－２ 出雲市平田町4726外５筆

農事組合法人 荒茅東営農組合 出雲市荒茅町2126 出雲市松寄下町1565－１外５筆

安田 正範 出雲市高松町1780 出雲市下横町562－１外６筆

号外第84号 島 根 県 報 平成27年４月３日

2

安田 誠 出雲市松寄下町1240 出雲市松寄下町942－１外５筆

神田 伯 出雲市浜町1548 出雲市浜町130－１外18筆

落合 好美 出雲市常松町245－２ 出雲市常松町237－１外６筆

立脇 務 出雲市天神町779 出雲市白枝町45－１

岡 俊繁 出雲市平田町3709 出雲市大社町遙堪2268外２筆

栗原 元一 出雲市大社町修理免571－３ 出雲市大社町中荒木807外１筆

２ 申請年月日

平成27年３月30日

号外第84号 島 根 県 報 平成27年４月３日

3

	Taro-01_号外目次
	Taro-03_号外本文